Donacionet

Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria |Kodi i projek Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
31 Donatori i mrenshem Ndertimi i objekteve shm.gjimnazi Doda 92030 300 69017 ADMINISTRATA-ARSIM 1,570.00 984.90 585.10
31 donatori i mrenshem Mbeshtetje financiare shf.Hasan Prishtina 93150 300 92048 ARSIMI FILLOR 1,500.00 1,484.00 16.00
31 Donatori i mrenshem Furnizimi kabin.te informat. 94350 130 93158  JARSIMI | MESEM 45.00 - 45.00
3,115.00 2,468.90 646.10
Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria JKodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
43 Qeveria e Austrise Publik.libr.histor.art.moder.ne 85006 130 94319 SHERBIMET KULTURORE 5,000.00 5,000.00 -
5,000.00 5,000.00 -
Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria |Kodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
44 Qeveria e Britaneze Ngritja e kapaciteteve 48006 130 94433 PLAN.DHE ZHV.EK 6,199.41 6,199.41 -
6,199.41 6,199.41 -
Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria |Kodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
46 Save the children Rrogat mujore me orar te plote 93150 111 94616  JARSIMI FILLOR 1,146.50 - 1,146.50
46 Save the children Promov.gjithperfsh.ne kosove 93150 130 94616  JARSIMI FILLOR 3,000.00 989.00 2,011.00
4,146.50 989.00 3,157.50
Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria |Kodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
49 Eu-unioni europian Menaxh.infras.parkun germia 18166 130 94914 INFRASTRUKTURA PUBLIKE 28,520.86 - 28,520.86
49 Eu-unioni europian Menaxh.infras.parkun germia 18166 300 94914 INFRASTRUKTURA PUBLIKE 7,997.00 - 7,997.00
36,517.86 - 36,517.86
Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria |Kodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
59 Qeveria Japoneze Permirsimi i mjedisit te mesimit ne shfmu 93150 130 95918 ARSIMI FILLOR 500.00 500.00 -
59 Qeveria Japoneze Menaxh.infras.parkun germia 18166 300 95918 ARSIMI FILLOR 62,570.00 62,570.00 -
63,070.00 63,070.00 -
Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria JKodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
60 Un-habitat mbeshtet.planif.hapsinore 18166 300 96008 INFRASTRUKTURA PUBLIKE 13,725.00 - 13,725.00
13,725.00 - 13,725.00




Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria |Kodi i projek Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
61 Qeveria Zvicrane identifimi i prones komunale 17506 130 96187 BUXHETIMI 146.96 - 146.96
61 Qeveria Zvicrane Rregull.haps.publ.shk.fill.ismail 93150 300 96109 ARSIMI FILLOR 2,868.23 - 2,868.23
3,015.19 - 3,015.19

Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria JKodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
65 UNDP Trajtimi i genve endacak 18166 130 96575 INFRASTRUKTURA PUBLIKE 38.00 - 38.00
38.00 - 38.00

Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria JKodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja

70 Glz Zhvill.fush.vetedijes.seleks.te 18166 130 97017 INFRASTRUKTURA PUBLIKE 8,709.81 8,709.81 -
8,709.81 8,709.81 -

Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria JKodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
86 Republika Qeke Mbesh.shen.kom.zbul.inter.her. 73350 130 98607 SHENDETSIA 1,180.00 - 1,180.00
1,180.00 - 1,180.00

Fondi Donatori Pershkrimi Programi | Kategoria JKodi i projek| Pershkrimi i programit Alokimet Shpenzimi Mbetja
97 Qeveria Kroate Trajnim per menaxhim 93150 130 99702 ARSIMI FILLOR 19.50 19.50
97 Qeveria Kroate Pilot.strat.mesim.i nders. 93150 130 99704 ARSIMI FILLOR 1,985.00 - 1,985.00
2,004.50 > 2,004.50

Donacionet ne total Alokimet Shpenzimi Mbetja
111 Rrogat mujore 1,146.50 - 1,146.50
130 Mallrat dhe sherbimet 55,344.54 23,398.18 31,946.36
300 Kapitalet 90,230.23 65,038.90 25,191.33
TOTALI 146,721.27 88,437.08 58,284.19




